1

聖傑靈女子中學家長教師會

第二十三屆（2018-2019）執委會

第三次會議紀錄

日期：2019 年 3 月 15 日（五）

時間：晚上 7 時

地點：聖傑靈女子中學會議室

主席：楊秀英(主席)

文書：廖美娜老師

出席：楊秀英(主席)、周詠燊(副主席)、劉麗君(副主席)、胡惠英(司庫)、林澤華(康樂)

            陳晚花(聯絡)、蔡芬(總務)、香玉梅校長(顧問)、

            楊惠儀老師(聯絡)、列潤霞老師  (總務)、梁振聰老師(康樂)、廖美娜老師(文書)

缺席︰蘇詠茵副校長(顧問)、熊永紅(聯絡)

列席：社工蔡麗苹姑娘、羅賽連(名譽會員)、袁秀娟(家長團契)

會議紀錄：

1 通過是次會議議程

  全體一致通過是次會議議程。

2 通過上次會議記錄

  全體一致通過第二十三屆（2018-2019）執委會第二次會議紀錄。

3 報告

3.1 主席報告

3.1.1 主席感謝各執委、家長的辛勞及協助，使新春元宵送湯圓活動得以順利完成。

3.1.2 5 月份將舉辦親子工作坊，教親子製作壓花杯墊。為此 3 月 2 日舉辦了壓花工作

坊，讓家委及義工家長先認識如何製作壓花杯墊，以便當天協助其他家長。

3.2 校長報告

   沒有報告事項。

3.3  司庫報告

    財政報告詳見附件一

3.4  其他報告

        沒有其他報告。

2

4  檢討及跟進事項

4.1  家校合作小組‐‐‐新春元宵送湯圓(19/2/2019)及樂意日(23/3/2019)

4.1.1  新春元宵送湯圓(19/2/2019)

  家長為學生送暖打氣，學生倍感溫暖，謹此致謝。

  製作成本便宜，所剩下的芝麻餡可在樂意日製作千層糕送給義工家長及家委。

4.1.2  樂意日(23/3/2019)

 預備工作進度良好，尚欠遊戲規則未構思。

 要留意拍照攤位人龍甚長，容易阻塞通道。

    4.2  團契小組---家長團契聚會

     只有 3-4 位家長出席。

     鼓勵家委多參與家長團契的聚會，讓其他家長認識家委。

 下一次家長團契聚會在 3 月 29 日(五)舉行，屆時會邀請名譽會友郭桂明先生分享

  「生活怎麼過」。

    4.4 電影《非同凡響》學校放映計劃

         由利希慎基金贊助、香港社會服務聯會策劃「電影《非同凡響》學校放映計劃」將

於 2019 年 3 至 8 月舉行。

       電影播放後設有映後家長教育講座，由資深親子及家庭教育工作者羅乃萱及著名親

子專欄作家張笑容主持。

     一致同意值得觀賞及宣傳，建議首選日期為 2019/7/6(六)，次選日期為 2019/6/29(六)。

     楊太負責申請事宜。

5.  臨時動議

5月舉辦壓花親子工作坊

 已聯絡導師，若參與者超過 30 人，可舉辦兩場，主要教親子製作壓花杯墊及八達

  通卡套。

 日期：2019/5/18(六)

 時間：1:00-3:00；3:15-5:15

 人數：最多 60 人(30 個家庭)

 費用：每個家庭$50

 接受只有家長出席而子女不出席，如果只有子女能出席，會鼓勵子女邀請父母一同

  參與。

 當天會預備少量茶點招呼參與者，預算支出$500。

3

6 下次開會日子：2019 年 5 月 10 日(星期五)

散會時間

晚上七時四十六分

主席：

      (楊秀英)

文書：

(廖美娜)